ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2016 г. № 7-15

О признании утратившим силу Постановления Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 27.02.2015 № 2-20 «Об утверждении
Временного Положения о лицензировании в области оказания услуг в

сфере телекоммуникаций на территории Донецкой Народной Республики»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с
Законом Донецкой Народной Республики "О телекоммуникациях" от 11.03.2016
№ 114-IHC, Совет Министров Донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать Постановление Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 27.02.2015 №2-20 «Об утверждении Временного Положения о
лицензировании в ' области оказания услуг в сфере телекоммуникаций на
территории Донецкой Народной Республики» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

gOAHAÿ
lAtf

№1
Председатель
Совета Минист] W А.В. Захарченко

[сЦ
,*

©
ейiiZ мин'А